
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000147 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de janeiro de 2022 Ano 2

Pregão Eletrônico

  

       PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

   

______________________________________________________________________________________________ 

Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  

AVISO DE CONVOCAÇÃO DAS EMPRESAS QUE FICARAM EM 3ª LUGAR NO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 

  

 

O Município de São José do Jacuípe, Bahia, através de seu Pregoeiro, convoca as empresas 

remanescentes, classificadas em 3ª lugar no Pregão Eletrônico 004/2021, realizado no dia 

08 de julho de 2021 às 10:00hs. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento 

parcelado de medicamentos, material penso e diversos, para manutenção da 

Secretaria Municipal de Saúde, do Município de São Jose do Jacuípe, Bahia, para que 

se manifestem através de ofício, se há interesse em contratar com o município, nos termos 

do art. 64, § 2º da Lei 8.666/1993. No prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a empresa que 

não se manifestar no prazo exposto, serão convocadas as 4ª colocadas remanescentes para 

se manifestar sobre o interesse na contratação. Informações e envios das comunicações 

através do e-mail: copel.pmsaojosedojacuipe@gmail.com. 

 

Empresas classificadas em segundo lugar: 

 

LOTE: 02 

Empresa: MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA, HOSPITALAR, 

DEHIGIENE E TRANSPORTES LTDA. CNPJ: 96.827.563/0001-27 

O saldo remanescente é de R$ 285.097,50  

 

LOTE: 03 

Empresa: MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA, HOSPITALAR, 

DEHIGIENE E TRANSPORTES LTDA. CNPJ: 96.827.563/0001-27 

O saldo remanescente é de R$ 130.327,00 

 

LOTE: 05 

Empresa: IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI. CNPJ: 

36.685.847/0001-02 

O saldo remanescente é de R$ 19.599,00  

 

LOTE: 07 

Empresa: VILARONGA MATERIAIS CIRURGICO E HOSPITALAR LTDA. CNPJ: 

32.236.071/0001-84 

O saldo remanescente é de R$ 18.099,15  

 

São José do Jacuípe, Bahia. 18 de janeiro de 2022 

 

 

Josian Lima Novais 

Pregoeiro Oficial 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 97102D061E61C6B3AB01060C19EB9EDC


		2022-01-18T09:35:02-0300




